РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2014 г.                                                                                                               № 01

с. Новосельское

О внесении изменений в Правила
содержания домашних животных
на территории муниципального образования
Новосельский сельсовет Бурлинского района
Алтайского края, утвержденные решением
сельского Совета депутатов Новосельского
сельсовета Бурлинского района Алтайского
края от 14.03.2013г. № 1

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 N 4979-1 "О
ветеринарии", Федеральным законом "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, руководствуясь
Уставом муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района
Алтайского края, рассмотрев протест прокурора Бурлинского района, сельский Совет
депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края

Р Е Ш И Л:
 1. Принять решение о внесении изменений в Правила содержания домашних
животных на территории муниципального образования Новосельский сельсовет
Бурлинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета
депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края от
14.03.2013г. № 1 (прилагается).
 2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в
установленном порядке.
        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
сельского Совета депутатов по местному самоуправлению, социальной политике и
правовым вопросам.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                                    А.В. Зверев

consultantplus://offline/ref=425829D85F8B8C7616AFE9D1E7C9A39103DBB0CD09919EF803BF905A3E15c0F
consultantplus://offline/ref=425829D85F8B8C7616AFE9D1E7C9A39103D8B5C808909EF803BF905A3E15c0F

Р Е Ш Е Н И Е
сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета

Бурлинского района Алтайского края

О внесении изменений в Правила содержания домашних животных
на территории муниципального образования Новосельский сельсовет

Бурлинского района Алтайского края, утвержденные решением
сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского района

Алтайского края от 14.03.2013г. № 1

 1. Внести следующие изменения в Правила содержания домашних животных на
территории муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района
Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов Новосельского
сельсовета Бурлинского района Алтайского края от 14.03.2013г. № 1:
           1.1. Подпункт 12 пункта 2.2. Правил содержания домашних животных на
территории муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района
Алтайского края исключить.
         2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
         3. Настоящее решение вступает в силу после официального  обнародования.

Глава сельсовета                                                                                                 Е.К. Карагаев

с. Новосельское
31 января 2014 г.
№ 1 - ссд